謹啓 菊の香り漂う霜月を迎えましたが、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、高橋和子横浜国立大学教育学部教授が 2018 年３月末日をもちまして退職されます。福島大学を

初めに、横浜国立大学へ赴任して以来 36 年になります。その間、教え子をはじめ同僚、多くの方々との

出会いがあったと思います。

そこで、「高橋和子教授退職記念の宴」を下記より開催したく存じます。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、ご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

記

1.2018 年２月３日（土）13:00-15:00「最終講義」横浜国立大学教育文化ホール 大集会室

2.同日 15:30-17:30「和子先生を囲む会」横浜国立大学 大学会館３F ポルティ 参加費(記念品代含む)１万円

＊申込は こちらの返信用フォーム(Google フォーム) あるいは葉書かメール(takahashi-kazuko-fs@ynu.ac.jp)

にて、必要事項を記入の上 2017.12.20 迄返信ください.

＊参加費振込はゆうちょ銀行口座(記号番号 10270-77696551 ｶﾗﾀﾞｷﾂﾞｷｷｮｳｲｸｹﾝｷｭｳｶｲ)まで.締切 2018.1.20

＊なお、御参加頂けない方の記念品の御寄附(５千円)も承っております。

＊花束を贈りたい方には不躾ながら、横国大花咲隊長の和子先生は「鉢植の花」を希望されておられます。

「高橋和子教授退職記念の宴」事務局

takahashi-kazuko-fs@ynu.ac.jp ☎045-339-3393

〒240-8501 横浜市保土ヶ谷区常盤台 79-2 横浜国立大学教育学部 高橋和子研究室内

・田中英登（横浜国立大学教育学部 保健体育講座代表)

・鈴木学(横国大附属特別支援学校教諭) ・近藤良平(コンドルズ主宰)

・櫻井加菜（高橋和子研究室ゼミ長)   ・足立美和(からだ気づき教育研究会事務局長)

＊情報提供:3/8 日 18:30 藤沢市湘南文化センター:横国大モダンダンス部「高橋和子顧問退任記念」公演

高橋和子教授退職記念の宴

①御芳名

②御所属

③御住所  〒

④メール・℡

⑤参加の有無    １)  最終講義                  御出席    御欠席

           2) 「和子先生を囲む会」(１万円)             御出席    御欠席

              ＊「記念品」のみ    (５千円)         御賛同

【和子先生へのメッセージ】

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -切り取り線- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

https://goo.gl/forms/dTdwaB4cJ1xOjlgA2
mailto:takahashi-kazuko-fs@ynu.ac.jp
mailto:takahashi-kazuko-fs@ynu.ac.jp

	高橋和子教授退職記念の宴_fixed